



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

VALLENSBÆKVEJ 44. GLOSTRUP SYD APS  
C/O NECTAR MANAGEMENT, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. juli 2019

---

Karsten Greve Bolding

CVR-NR. 19 85 62 75

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      |       |
| Selskabsoplysninger.....                        | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                              |       |
| Ledelsespåtegning.....                          | 4     |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |       |
| Ledelsesberetning.....                          | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>     |       |
| Resultatopgørelse.....                          | 8     |
| Balance.....                                    | 9     |
| Noter.....                                      | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                   | 12    |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | VALLENSBÆKVEJ 44. GLOSTRUP SYD ApS<br>c/o Nectar Management<br>Ewaldsgade 7<br>2200 København N                    |
|                  | CVR-nr.: 19 85 62 75<br>Stiftet: 31. december 1996<br>Hjemsted: København<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b> | Karsten Greve Bolding<br>Steen Johansen  |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1<br>5000 Odense C   |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Vallensbækvej, Glostrup Syd og varetage ledelsen af dette selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 11 tkr. mod 5 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Som komplementar i K/S Vallensbækvej, Glostrup Syd hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I ledelsesberetningen for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"Selskabets ejendom har stået tom siden maj 2015. I de sidste par år har ledelsen arbejdet med genudlejning af ejendommen, hvilket er lykkedes, idet ca. 70% af ejendommen er genudlejet på balancedagen.

Ledelsen har i konsekvens heraf udarbejdet nye budgetter, der udviser et underskud før afskrivninger på 166 tkr. i 2019.

For at kunne finansiere driften i 2019 samt afvikling af de kortfristede gældsforpligtelser har ledelsen opgjort, at der er behov for yderligere likviditetstilførsel i niveauet 650 tkr.

Det er ledelsens forventning, at et sådant likvidationsbehov vil kunne indhentes hos selskabet pengeinstitut eller ved indbetalinger fra investorerne eller en kombination heraf, henset til at selskabets udlejningsprocent nu er stigende og udviklingen positiv.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægger ledelsen hermed regnskabet efter de principper, der gælder for selskaber i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 358 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....                 |      | <b>-4.746</b> | <b>-3.519</b> |
| Andre finansielle indtægter.....       |      | 17.463        | 16.798        |
| Finansielle omkostninger.....          |      | -61           | -2            |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>12.656</b> | <b>13.277</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 1    | -2.022        | -8.528        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>10.634</b> | <b>4.749</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |               |               |
| Overført resultat.....                 |      | 10.634        | 4.749         |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>10.634</b> | <b>4.749</b>  |



**BALANCE 31. DECEMBER**

| <b>AKTIVER</b>                               | <b>Note</b> | <b>2018<br/>kr.</b> | <b>2017<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre tilgodehavender.....                   |             | 357.881             | 346.532             |
| Tilgodehavende selskabsskat.....             |             | 7.163               | 5.495               |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                  |             | <b>365.044</b>      | <b>352.027</b>      |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                |             | <b>365.044</b>      | <b>352.027</b>      |
| <b>AKTIVER.....</b>                          |             | <b>365.044</b>      | <b>352.027</b>      |
| <b>PASSIVER</b>                              |             |                     |                     |
| Anpartskapital.....                          |             | 126.000             | 126.000             |
| Overført overskud.....                       |             | 185.492             | 174.858             |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                      | <b>2</b>    | <b>311.492</b>      | <b>300.858</b>      |
| Hensættelse til udskudt skat.....            |             | 47.927              | 46.169              |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>           |             | <b>47.927</b>       | <b>46.169</b>       |
| Anden gæld.....                              |             | 5.625               | 5.000               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>  |             | <b>5.625</b>        | <b>5.000</b>        |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>               |             | <b>5.625</b>        | <b>5.000</b>        |
| <b>PASSIVER.....</b>                         |             | <b>365.044</b>      | <b>352.027</b>      |
| <b>Eventualposter mv.</b>                    | <b>3</b>    |                     |                     |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> | <b>4</b>    |                     |                     |
| <b>Usikkerhed ved going concern</b>          | <b>5</b>    |                     |                     |
| <b>Medarbejderforhold</b>                    | <b>6</b>    |                     |                     |

## NOTER

|   |                 | 2018<br>kr.          | 2017<br>kr.    | Note |
|---|-----------------|----------------------|----------------|------|
| <b>Skat af årets resultat</b>   |                 |                      |                |      |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....   |                 | 264                  | 0              | 1    |
| Regulering af udskudt skat.....   |                 | 1.758                | 8.528          |      |
|   |                 | <b>2.022</b>         | <b>8.528</b>   |      |
| <br><b>Egenkapital</b>  |                 |                      |                |      |
|   | Anparts kapital | Overført<br>overskud | I alt          | 2    |
| Egenkapital 1. januar 2018.....   | 126.000         | 174.858              | 300.858        |      |
| Forslag til resultatdisponering.....  |                 | 10.634               | 10.634         |      |
| <b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>   | <b>126.000</b>  | <b>185.492</b>       | <b>311.492</b> |      |
| <br>Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør nominelt 1.260 kr.  |                 |                      |                |      |
| <br><b>Eventualposter mv.</b>   |                 |                      |                |      |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                 |                      |                |      |
| Ingen.  |                 |                      |                |      |
| <br><b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                 |                      |                |      |
| Som komplementar i K/S Vallensbækvej, Glostrup Syd hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser. |                 |                      |                |      |

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Som komplementar i K/S Vallensbækvej, Glostrup hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I regnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

Selskabet har realiseret et underskud på 785 tkr. mod et underskud sidste år på 1.672 tkr.

"Selskabets ejendom har stået tom siden maj 2015. I de sidste par år har ledelsen arbejdet med genudlejning af ejendommen, hvilket er lykkedes, idet ca. 70% af ejendommen er genudlejet på balancedagen.

Ledelsen har i konsekvens heraf udarbejdet nye budgetter, der udviser et underskud før afskrivninger på 166 tkr. i 2019.

For at kunne finansiere driften i 2019 samt afvikling af de kortfristede gældsforpligtelser har ledelsen opgjort, at der er behov for yderligere likviditetstilførsel i niveauet 650 tkr.

Det er ledelsens forventning, at et sådant likvidationsbehov vil kunne indhentes hos selskabet pengeinstitut eller ved indbetalinger fra investorerne eller en kombination heraf, henset til at selskabets udlejningsprocent nu er stigende og udviklingen positiv.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægger ledelsen hermed regnskabet efter de principper, der gælder for selskaber i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 358 tkr.

**Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
2 (2017: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
